

**Darnell A/S**  
**Åbrinken 62, Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 30 60 52 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

---

**Bo Lykkely**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Darnell A/S Åbrinken 62 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 60 52 41
	Stiftet: 1. juni 2007
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Bo Lykkely Gitte Lykkely Malou Lykkegaard
<b>Direktion</b>	Bo Lykkely
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af tagrender dermed besægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 309.856 mod 14.317 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Moderselskabet har tilkendegivet at ville opretholde mellemregninger samt at stille den nødvendige finansiering til rådighed.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>481.058</b>	<b>180.150</b>
1 Personaleomkostninger	-135.299	-123.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.560	-15.069
<b>Driftsresultat</b>	<b>330.199</b>	<b>41.720</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.343	-27.403
<b>Resultat før skat</b>	<b>309.856</b>	<b>14.317</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>309.856</b>	<b>14.317</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	309.856	14.317
<b>Disponeret i alt</b>	<b>309.856</b>	<b>14.317</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.493	27.053
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.493</u>	<u>27.053</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>11.493</u>	<u>27.053</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	103.709	137.616
Varebeholdninger i alt	<u>103.709</u>	<u>137.616</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	38.875
Andre tilgodehavender	39.939	216.920
Tilgodehavender i alt	<u>39.939</u>	<u>255.795</u>
Likvide beholdninger	22.330	1.326
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>165.978</u>	<u>394.737</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>177.471</u>	<u>421.790</u>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-781.312	-1.091.168
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-281.312</b>	<b>-591.168</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	38.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	38.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.580	5.715
Gæld til tilknyttede virksomheder	390.931	911.036
Anden gæld	58.272	57.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.783	974.158
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>458.783</b>	<b>1.012.958</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>177.471</b>	<b>421.790</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	94.853	84.451
Pensioner	35.618	35.502
Andre omkostninger til social sikring	4.828	3.408
	<u>135.299</u>	<u>123.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.895	26.892
Andre finansielle omkostninger	448	511
	<u>20.343</u>	<u>27.403</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	53.500	20.500
Tilgang i årets løb	0	33.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>53.500</u>	<u>53.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-26.447	-11.378
Årets af- /nedskrivninger	-15.560	-15.069
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-42.007</u>	<u>-26.447</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>11.493</u>	<u>27.053</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

**Noter**

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.091.168	-1.105.485
Årets overførte resultat	<u>309.856</u>	<u>14.317</u>
	<u>-781.312</u>	<u>-1.091.168</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.L. Holding Varde ApS, CVR-nr. 26 37 13 41, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bo Lykkely

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-022755403184  
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2022 kl.: 13:05:11  
Underskrevet med NemID

## Bo Lykkely

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-022755403184  
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2022 kl.: 13:05:11  
Underskrevet med NemID

## Bo Lykkely

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-022755403184  
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2022 kl.: 13:05:11  
Underskrevet med NemID

## Begitte Karrolin Soffie Melina Lykkely

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-039697218944  
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2022 kl.: 13:52:10  
Underskrevet med NemID

## Malou Lykkegaard

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-345423209609  
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 16:45:08  
Underskrevet med NemID

## Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255072580640  
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2022 kl.: 14:10:57  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: fda92empPJUS248482279